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2022 年 9 月 28 日 

 

自願全面要約 

 

就金科智慧服務集團股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人

士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

Thematic Bridge 

Investment Pte. Ltd. 

2022 年 9 月

27 日 

買入 17,300 11.36 346,322,275 53.0479% 

買入 17,300 11.38 346,339,575 53.0506% 

買入 3,700 11.4 346,343,275 53.0511% 

買入 9,700 11.42 346,352,975 53.0526% 

買入 47,500 11.44 346,400,475 53.0599% 

買入 30,400 11.46 346,430,875 53.0645% 

買入 49,300 11.48 346,480,175 53.0721% 

買入 765,400 11.5 347,245,575 53.1893% 

買入 122,400 11.52 347,367,975 53.2081% 

買入 2,400 11.54 347,370,375 53.2085% 

買入 5,700 11.56 347,376,075 53.2093% 
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買入 14,700 11.58 347,390,775 53.2116% 

買入 127,400 11.6 347,518,175 53.2311% 

買入 2,200 11.64 347,520,375 53.2314% 

買入 3,400 11.66 347,523,775 53.2320% 

買入 61,400 11.68 347,585,175 53.2414% 

買入 211,300 11.7 347,796,475 53.2737% 

買入 164,600 11.72 347,961,075 53.2989% 

買入 45,300 11.74 348,006,375 53.3059% 

買入 378,900 11.76 348,385,275 53.3639% 

買入 47,800 11.78 348,433,075 53.3712% 

買入 20,800 11.8 348,453,875 53.3744% 

買入 73,100 11.82 348,526,975 53.3856% 

買入 1,025,700 11.84 349,552,675 53.5427% 

買入 967,100 11.86 350,519,775 53.6909% 

買入 710,800 11.88 351,230,575 53.7997% 

買入 7,082,000 11.9 358,312,575 54.8845% 

買入 6,498,400 11.92 364,810,975 55.8799% 

買入 818,200 11.93 365,629,175 56.0052% 

買入 9,935,600 11.94 375,564,775 57.5271% 

買入 7,437,900 11.96 383,002,675 58.6664% 

 

完 
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註： 

1. Thematic Bridge Investment Pte. Ltd.是要約人。 

2. 交易是為本身帳戶進行的。 

3. Thematic Bridge Investment Pte. Ltd. (下稱“要約人”)是最終由 Boyu Group, LLC 擁有的公司。 

4. 由於要約人正在設立其證券帳戶以進行交易，因此，要約人與 Boyu Capital Opportunities Master Fund (下稱“Boyu Hedge Fund”)於 2022年 9 月 27

日簽訂了代理協議， Boyu Hedge Fund已根據有關協議代表要約人進行本規則 22 交易披露中所披露的相關交易。 

 


